

Opis dostępności budynku: Wydział Oświaty, ul. Sienkiewicza

Udogodnienia:

- przenośna pętla indukcyjna przy: dyżurce ochrony przy wejściu,
- możliwość wejścia z psem asystującym,
- toaleta dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami na parterze,

Biura i Wydziały:

Wydział Oświaty

Opis dostępności miejsca:

Miejsca parkingowe

Miejski parking dla samochodów osobowych ([strefa płatnego parkowania – strefa A](#)) znajduje się wokół budynku.

Dojazd autobusem

Najbliższe przystanki to:

- Sienkiewicza (281), linie autobusowe nr: 3, 8, 10, 12, 16, 17, 21
- Plac Kopernika -Sienkiewicza, linie autobusowe nr: 3, 8, 10, 12, 16, 17, 21
- Książąt Opolskich – Rondo, linie autobusowe nr: 3, 8, 10, 12, 16, 17, 21

[Rozkład MZK](#)

Otoczenie przed budynkiem

Główne wejście do budynku znajduje się przy ul. Sienkiewicza, do którego prowadzą schody. Przed schodami znajduje się szeroka wycieraczka systemowa – guma wmontowana w chodnik. Poręcze są po obu stronach schodów. Podjazd dla OzN znajduje się z boku po lewej stronie, żeby się do niego dostać, pracownik ochrony musi otworzyć bramę wjazdową, do której nie ma przywołyvacza. Jest to znaczne utrudnienie.



Nieznaczne utrudnienie może stanowić nawierzchnia przed wejściem do budynku, wykonana z kostki granitowej łupanej.

Drzwi do budynku są szerokie szklane, otwierane na zewnątrz. Ramy drzwi oklejone są na niebiesko. Przed wejściem znajduje się mała wycieraczka systemowa.

Wnętrze budynku

Z wejścia głównego przechodzimy do wiatrołapu, gdzie znajduje się szeroka wycieraczka. Drzwi wewnętrzne szklane, otwierane na zewnątrz.



Po prawej stronie wejścia znajduje się stanowisko pracowników ochrony. Obok na ladzie byłego stanowiska obsługi klienta dostępna jest przenośna pętla indukcyjna.



Spotkania z klientami Wydziału Oświaty odbywają się w sali konferencyjnej, znajdującej się na parterze. Prowadzi do niej długi korytarz po prawej stronie idąc od wejścia głównego. Przy wejściu do sali konferencyjnej jest delikatny próg, listwa.



Miejsca do siedzenia, odpoczynku znajdują się na każdym piętrze.



Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami

Toaleta dla OzN znajduje się na parterze, na końcu korytarza idąc na wprost od wejścia głównego. Drzwi po lewej stronie, otwierane na zewnątrz. Klamka w kształcie litery „L”. Poręcz dostępna tylko z jednej strony, prawej. Kran nad umywalką jest na kurki, co może przysparzać problem, przy odkręcaniu wody. Lustro jest zawieszona wysoko, niedostępne dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich i niskorosłych.





Komunikacja pozioma

Informacja wizualna znajduje się na każdym piętrze. Przy wszystkich drzwiach są tabliczki z nr pokoju i informacją. Do biur prowadzą bezprogowe wejścia. Drzwi do biur otwierane są do wewnątrz, klamki w kształcie litery „L”.



Komunikacja pionowa

Brak windy. Na pierwsze piętro prowadzą schody. Od parteru do spocznika poręcz znajduje się po prawej stronie, od spocznika na pierwsze piętro poręcz jest po lewej stronie idąc na górę. Brak oznaczeń kontrastowych i brak taśm antypoślizgowych. Schody i podłoga pokryte są kafelkami.



Ochrona przeciwpożarowa i ewakuacja z budynku

Mata ewakuacyjna na pierwszym piętrze.

